



其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初往来资金余额	2023半年度往来累计发生金额(不含利息)	2023半年度往来资金的利息(如有)	2023半年度偿还累计发生金额	2023半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	华侨城集团有限公司及其子公司	控股股东及其子公司	其他应收款	3,576.10	129.10		27.36	3,677.84	往来款	经营性往来
	华侨城集团有限公司及其子公司	控股股东及其子公司	应收账款、预付账款、合同资产	15,778.23	2,868.45		3,262.45	15,384.23	往来款	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	深圳康佳电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	218,283.64	745.80	39.82	12,476.36	206,592.90	借款、代垫费用	非经营性往来
	康佳环嘉环保科技有限公司	控股子公司	其他应收款	174,168.16	696.21		162.45	174,701.92	借款	非经营性往来
	康电国际	全资子公司	其他应	123,570.13	86,140.00	1,041.62	59,696.94	151,054.81	借款	非经营性

	贸易有限公司		收款							往来
	深圳市康佳投资控股有限公司	全资子公司	其他应收款	117,425.55	1.00	328.32	9,060.96	108,693.91	借款	非经营性往来
	遂宁佳润置业有限公司	全资子公司	其他应收款	104,683.44	1.00		1.00	104,683.44	借款	非经营性往来
	江西康佳新材料科技有限公司	控股子公司	其他应收款	89,254.64	10,428.50	2,533.53	4,047.47	98,169.20	借款	非经营性往来
	东莞康佳电子有限公司	全资子公司	其他应收款	69,892.53	25.79	94.72	8,721.95	61,291.09	借款、代垫费用	非经营性往来
	深圳康佳通信科技有限公司	全资子公司	其他应收款	71,997.04	3.27	1,277.70	53,265.67	20,012.34	借款	非经营性往来
	香港康佳有限公司	全资子公司	其他应收款	18,425.77	38.35			18,464.12	代垫费用	非经营性往来

	广东兴达鸿业电子有限公司	控股子公司	其他应收款	15,025.50	9,506.00	464.04	9,972.54	15,023.00	借款	非经营性往来
	深圳康芯威半导体有限公司	全资子公司	其他应收款	13,546.00	0.50		0.50	13,546.00	借款	非经营性往来
	江西高透基板材料科技有限公司	控股子公司	其他应收款	11,880.67	2,128.82	381.37	1,000.89	13,389.97	借款	非经营性往来
	康佳穗甬投资(深圳)有限公司	控股子公司	其他应收款	12,320.53		551.04	174.00	12,697.57	借款	非经营性往来
	重庆康兴瑞环保科技有限公司	控股子公司	其他应收款	18,033.00	3.00	523.17	6,539.17	12,020.00	借款	非经营性往来
	河南新飞制冷器具有限公司	控股子公司	其他应收款	9,269.95	9,252.99	279.13	9,533.66	9,268.41	借款	非经营性往来

	深圳年华 企业管理 有限公司	全资子公司	其他应 收款	9,203.70	0.50		0.50	9,203.70	借款	非经营性 往来
	江西新风 微晶玉石 有限公司	控股子公司	其他应 收款	9,917.06	7,046.06	147.77	9,027.32	8,083.57	借款	非经营性 往来
	宜宾康润 环境科技 有限公司	全资子公司	其他应 收款	6,783.43	196.97	208.30	102.25	7,086.45	借款	非经营性 往来
	海南康佳 材料科技 有限公司	控股子公司	其他应 收款	7,077.72	6,787.22	204.75	7,176.15	6,893.54	借款、代 垫费用	非经营性 往来
	辽阳康顺 智能科技 有限公司	全资子公司	其他应 收款	6,610.08	4,001.00	140.94	5,745.08	5,006.94	借款	非经营性 往来
	康佳芯盈 半导体科 技（深圳） 有限公司	全资子公司	其他应 收款	4,501.11	3.23	129.72	0.09	4,633.97	借款、代 垫费用	非经营性 往来
	深圳康佳 鹏润科技	全资子公司	其他应 收款	4,125.54	10.18			4,135.72	借款、代 垫费用	非经营性 往来

	产业有限公司									
	宜宾康佳科技产业园运营有限公司	控股子公司	其他应收款	3,758.78	1.00	107.41	217.60	3,649.59	借款	非经营性往来
	安徽康智商贸有限公司	全资子公司	其他应收款	2,166.20				2,166.20	借款	非经营性往来
	安徽康佳同创电器有限公司	控股子公司	其他应收款	1,734.36	5,107.69	61.04	4,782.32	2,120.77	借款、代垫费用	非经营性往来
	西安康鸿科技产业发展有限公司	全资子公司	其他应收款	1,322.42	1.00	39.82	41.04	1,322.20	借款	非经营性往来
	康佳创投发展(深圳)有限公司	控股子公司	其他应收款	1,285.70	911.63	28.06	920.36	1,305.03	借款、代垫费用	非经营性往来
	滁州康佳	全资子公司	其他应	5.30	144.29		101.29	48.30	代垫费	非经营性

	精密智造 科技有限 公司		收款						用	往来
	深圳康佳 资本股权 投资管理 有限公司	控股子公司	其他应 收款	33.97	357.11		350.93	40.15	代垫费 用	非经营性 往来
	深圳市万 凯达科技 有限公司	全资子公司	其他应 收款	4.37	4.54		3.00	5.91	代垫费 用	非经营性 往来
	成都康佳 电子有限 公司	全资子公司	其他应 收款	1.46	2.30			3.76	代垫费 用	非经营性 往来
	重庆康佳 光电技术 研究院有 限公司	控股子公司	其他应 收款		3.00			3.00	代垫费 用	非经营性 往来
	中康存储 科技（深 圳）有限公 司	控股子公司	其他应 收款	0.51	3.89		2.48	1.92	代垫费 用	非经营性 往来

	康佳芯云 半导体科 技（盐城） 有限公司	全资子公司	其他应 收款		11.00		10.00	1.00	代垫费 用	非经营性 往来
	深圳市康 佳利丰科 技有限责 任公司	控股子公司	其他应 收款	0.27	2.20		2.18	0.29	代垫费 用	非经营性 往来
	康佳融合 产业科技 （浙江）有 限公司	控股子公司	其他应 收款	0.27	1.72		1.89	0.10	代垫费 用	非经营性 往来
	康佳商业 保理（深 圳）有限公 司	全资子公司	其他应 收款	0.04	0.58		0.54	0.08	代垫费 用	非经营性 往来
	深圳小佳 科技有限 公司	全资子公司	其他应 收款		5.62		5.61	0.01	代垫费 用	非经营性 往来
	博罗康佳 印制板有	全资子公司	其他应 收款	1,703.12	1.00	7.98	1,712.10		借款	非经营性 往来



	限公司									
	博罗康佳精密科技有限公司	全资子公司	其他应收款	0.02	19.58		19.60		代垫费用	非经营性往来
	四川康佳通科技有限公司	全资子公司	其他应收款		1.16		1.16		代垫费用	非经营性往来
	深圳市康佳电路有限责任公司	全资子公司	其他应收款		1.00		1.00		代垫费用	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	滁州康鑫健康产业发展有限公司	参股公司	其他流动资产	36,619.18	2,753.79	1,461.94	2,753.79	38,081.12	借款	非经营性往来
	烟台康云产业发展有限公司	参股公司	其他流动资产	23,812.14		909.02		24,721.16	借款	非经营性往来
	四川弘鑫宸房地产开发有限公司	参股公司	其他流动资产	33,392.08		1,203.33	11,200.00	23,395.41	借款	非经营性往来

	公司									
	毅康科技有限公司	参股公司	其他流动资产	18,315.11	23,311.69		18,315.11	23,311.69	借款	非经营性往来
	重庆蓝绿摩码房地产开发有限公司	参股公司	其他流动资产	22,054.68		757.91		22,812.59	借款	非经营性往来
	东莞市莞康宇宏投资有限公司	参股公司	其他流动资产	21,776.03		788.35	882.00	21,682.38	借款	非经营性往来
	烟台康悦投资有限公司	参股公司	其他流动资产	16,028.74		516.97		16,545.71	借款	非经营性往来
	四川城锐房地产有限公司	参股公司	其他流动资产	15,853.38		592.25	200.00	16,245.63	借款	非经营性往来
	江西美吉实业有限公司	子公司少数股东最终控制人所控制的公司	其他应收款	9,351.26				9,351.26	收购前往来款	非经营性往来

	戴荣兴	少数股东之关系密切的家庭成员	其他应收款	8,305.88		128.66		8,434.54	收购前往来款	非经营性往来
	重庆两山产业投资有限公司	子公司之少数股东	其他应收款	7,533.04	7,700.00	527.05	8,040.47	7,719.62	借款	非经营性往来
	环嘉集团有限公司	子公司之少数股东	其他应收款	2,508.37				2,508.37	质量赔款	经营性往来
	胡泽洪	子公司之少数股东	其他应收款	205.82		3.21	50.30	158.73	借款	非经营性往来
<b>总计</b>				<b>1,363,122.02</b>	<b>180,359.73</b>	<b>15,478.94</b>	<b>249,609.53</b>	<b>1,309,351.16</b>		